Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  29  октября  2009 года

                                          № 510

	О внесении изменений в 3 этап реализации муниципальной адресной Программы «Капитальный ремонт многоквартирных жилых  домов города Галича Костромской области на 2008 – 2011 годы», утвержденной решением Думы городского округа – город Галич Костромской области от 13.11.2007 года № 232

В целях реализации Федерального закона «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ,

Дума городского округа решила:

1. Внести в 3 этап реализации муниципальной адресной Программы «Капитальный ремонт многоквартирных жилых домов города Галича Костромской области на 2008 – 2011 годы», утвержденный решением Думы городского округа – город Галич Костромской области от 13.11.2007 года № 232, следующие изменения:

1.1. в абзаце втором раздела 8 цифры «507» заменить цифрами «494»;

1.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции (Приложение № 1);

1.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции (Приложение № 2);

1.4. Приложение № 3 изложить в новой редакции (Приложение № 3).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, тарифам и налогам Думы городского округа.

3. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                                  А.А. Мосолов